



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til  
Erhvervsstyrelsen

# Norman Nielsen IT-Consulting ApS

Fasanvej 11, 6340 Kollund

CVR-nr. 27 91 89 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19 / 4 2016.

  
Claus Thomsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Norman Nielsen IT-Consulting ApS  
Fasanvej 11  
6340 Kollund

CVR-nr.: 27 91 89 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Norman Nielsen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Associeret virksomhed**

Nikuda ApS, Kollund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af software til den finansielle sektor.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 32.864 mod et underskud i 2014 på t.kr. 45. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.155.489.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>723.005</b>	<b>501</b>
1 Personaleomkostninger	-771.630	-621
<b>Driftsresultat</b>	<b>-48.625</b>	<b>-120</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-63.909	-24
Andre finansielle indtægter	113.696	116
Øvrige finansielle omkostninger	-24.886	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.724</b>	<b>-50</b>
Skat af årets resultat	-9.140	5
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.864</b>	<b>-45</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.909	-24
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-70.155	-121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.864</b>	<b>-45</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	134.332	198
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.464.476	1.405
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.598.808	1.603
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.598.808</b>	<b>1.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.750	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	95.219	237
	Udsudte skatteaktiver	0	6
	Tilgodehavende selskabsskat	41.613	22
	Periodeafgrænsningsposter	909	1
	Tilgodehavender i alt	213.491	266
	Likvide beholdninger	329.462	307
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>542.953</b>	<b>573</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.141.761</b>	<b>2.176</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.332	153
3	Overført resultat	941.157	1.011
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.155.489</b>	<b>1.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.341	4
	Anden gæld	879.731	783
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	986.272	887
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>986.272</b>	<b>887</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.141.761</b>	<b>2.176</b>

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	746.703	564
Pensioner	12.000	50
Andre omkostninger til social sikring	12.927	7
	<u>771.630</u>	<u>621</u>

**2. Kapitalandele i associerede virksomheder****Associerede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Nikuda ApS	Kollund	50 %

**3. Egenkapital**

	Anpartskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	153.241	1.011.312	1.289.553
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-63.909</u>	<u>-70.155</u>	<u>-134.064</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>125.000</u>	<u>89.332</u>	<u>941.157</u>	<u>1.155.489</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.